Bezirksmeisterschaft 2025
15.06.2025 in Ernsthausen

LG Auflage Schiiler weiblich

Platzierung Name Vorname
1. Althaus Britta
2. Koppe Lia
3. Bachmann Maja
4. Bajramovic Alina
5. Bohm Lena-Marie
6. Henkel Rubi
7. Meyer Leonie Merle
8. Heinze Ida
9. Seitz Nila
10. Seitz Enni

LG Auflage Schiiler ménnlich

Platzierung Name Vorname
1. Hoffmann  Linus
2. Knoblich Frederik
3. Riehl Luca
4, Weise Hannes
5. Koch Jano

Lichtgewehr Auflage Schiiler mdnnlich

Platzierung Name Vorname
1. Diehl Timo
2 Scholze Hannes
3 Junghenn  Moritz
4. Althaus Mika
5. Wenzel Ben
7 Neuhaus Adrian
8 Neuhaus Marvin
9. Weigl Frederik
10. Riesen Mattheo
11. Jahnke Thorje

Lichtgewehr Auflage Schiiler weiblich
Platzierung Name Vorname
Keine Starts

Verein
Bottendorf |
Willersdorf
Willersdorf
Bottendorf Il
Willersdorf
Bottendorf Il
Rodal |
Roda |
Allendorf/H.
Allendorf/H.

Verein

Roda |
Bottendorf |
Bottendorf Il
Bottendorf |
Allendorf/H. |

Verein
Ernsthausen |
Rodal |

Roda |
Bottendorf
Roda |
Herbelhausen
Herbelhausen
Ernsthausen |
Roda
Ernsthausen |

Verein

Seriel Serie2 Gesamt

93
82
84
76
77
76
85
82
71
63

86
85
81
86
82
80
69
72
76
69

179
167
165
162
159
156
154
154
147
132

Seriel Serie2 Gesamt

88
89
85
81
51

92
87
78
79
53

180
176
163
160
104

Seriel Serie2 Gesamt

92
80
82
81
80
72
57
70
59
24

94
95
87
82
79
70
78
47
47
38

186
175
169
163
159
142
135
117
106
62

Seriel Serie2 Gesamt



