## Bezirksmeisterschaft 2025 15.06.2025 in Ernsthausen

LG Auflage Schüler weibl	LG	Auflage	Schüler	weiblich
--------------------------	----	---------	---------	----------

Platzierung	Name	Vorname	Verein	Serie 1	Serie 2	Gesamt
1.	Althaus	Britta	Bottendorf I	93	86	179
2.	Köppe	Lia	Willersdorf	82	85	167
3.	Bachmann	Maja	Willersdorf	84	81	165
4.	Bajramovic	Alina	Bottendorf II	76	86	162
5.	Böhm	Lena-Marie	Willersdorf	77	82	159
6.	Henkel	Rubi	Bottendorf II	76	80	156
7.	Meyer	Leonie Merle	Roda I	85	69	154
8.	Heinze	Ida	Roda I	82	72	154
9.	Seitz	Nila	Allendorf/H.	71	76	147
10.	Seitz	Enni	Allendorf/H.	63	69	132

## LG Auflage Schüler männlich

Platzierung	Name	Vorname	Verein	Serie 1	Serie 2	Gesamt
1.	Hoffmann	Linus	Roda I	88	92	180
2.	Knoblich	Frederik	Bottendorf I	89	87	176
3.	Riehl	Luca	Bottendorf II	85	78	163
4.	Weise	Hannes	Bottendorf I	81	79	160
5.	Koch	Jano	Allendorf/H. I	51	53	104

## Lichtgewehr Auflage Schüler männlich

Platzierung	Name	Vorname	Verein	Serie 1	Serie 2	Gesamt
1.	Diehl	Timo	Ernsthausen I	92	94	186
2.	Scholze	Hannes	Roda I	80	95	175
3.	Junghenn	Moritz	Roda I	82	87	169
4.	Althaus	Mika	Bottendorf	81	82	163
5.	Wenzel	Ben	Roda I	80	79	159
7.	Neuhaus	Adrian	Herbelhausen	72	70	142
8.	Neuhaus	Marvin	Herbelhausen	57	78	135
9.	Weigl	Frederik	Ernsthausen I	70	47	117
10.	Riesen	Mattheo	Roda	59	47	106
11.	Jahnke	Thorje	Ernsthausen I	24	38	62

Lichtgewehr	Auflage	Schüler	weiblich
-------------	---------	---------	----------

Platzierung Name Vorname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

Keine Starts